/а5 С. оJmrц фrurtrlн.т.а

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Муниципальное образование (город Свирск>
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<26> октября 2022 года Nь 69l

О внесении изменений в муниципirльную программу
<Безопасность образовательных организаций муниципаJlьного образования

(город Свирск> на2020-2024 rодьt

В целях корректировки объемов финансирования мероприятий
муниципЕIльной программы <Безопасность образовательных организаций
муниципzrльного образования (город Свирск> на 2020-2024 годы, в

соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

руководствуясь статьями 44. 5 l Устава муниципального образования (город
Свирск>, адм инистрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Внести изменение в муниципальную программу <Безопасность
образовательных организаций муниципального образования (город Свирск>
на 2020 -2024 годы, утвержденную постановлен ием администраци и города от
l5.10.2019 М 698 (с изменениями от 23,01.2020 Jф l6, от 03.07.2020 J',lЪ 300, от
20,07.2020 ]Ф 33з, от l7.08.2020 ]ф 403, от 28.09.2020 N9 499, от 01.10.2020
J\b 5l0, от l8.01.2021 ЛЪ 16, от 20.04.202l лlЪ l9l, от l8.06.2021 Ns 333, от
14.10.202l лЪ 603, оr |6.12.202l Jt 735, от 24.01.2022 Ns 27, от 04.0З.2022
J\Ъ l47, от 01.09.2022 Jф 579), изложив раздел 7. (ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ
МУН И ЦИ ПАЛ ЬНОЙ ПРОГРАММЫ > в новой редакции ( прилагается ).

2. Настоя щее постановление подлежит официа.гrьному опубликованию.
3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя мэра

по социttльно-культурным вопросам Петрову Н.В.

Мэр в.с Орноев

Пршожение
к постановлению администрации города Свирска

от <26> оmября 2022 года Ns 69l

7, плАl{ мвроприя,t,ий муниципАльной прогрАммы

llri*ilol.пl. фhовпоlо мGр!рrIlu (,сFпрi,lх,)
(у13lltrнп м.ропрrtlяl)

i ОСЕ.llсч.хие мер llожлI,х)Я бсr0llsс!ос l,!

йrE, dрФмиrr,

Ml;

ll ОGлухишшис охрцillк!uожлр!ой сиr!дхх,цllии
(ollc) мlj

12 КFлr,.оFшr цлолжелt|фть по оfu впцпш
0l lC ]020,2024 l]c.lr, ш ]0l.]j

l 2,1
КFлпlrл).кая,флоlжulllосlь lю о6.rчжи!ull!п,
Ollc' ]u 20l9 lол, oloB([)ol 0l 07 2019 М Е/' 2020

мБ

l42,Е
l:

l27 КрлиlDрш, 9лолжелIRЕ1 ь л0 оtlll}хиrцllш,
o]lcrs 2020 lол, логоюроl 05 i l 2020 s l&20 202 l ]Е.jб

l:

l2] КFдвlоFю* ФдФlжсil|k,. lb Uo &хrишпю
ol lC I 202 l l!л. лоt оsап Фr 20 l 2 202 l м l9l2 1

202] ]9,9Еб
L:

l] ol Uс'цlllиl хцr оброtD к! п.lеляllltшх Kol.c ц)чкl(иil
черлiчUll\ llo|teuleшд l]шltий Ml;

{/*иотрл

96РАЗоs4

едущии

ёisо

по

ý ф
*

отдела

l! И(хtilUпия и и,мсрсllия сOu|оl,япrсUия иlохя,(ии
rxcKlFllBrnrlKи з,шU|!П

0|Gх обрil!мuц!,

Mlj

l5 l lроsср*0 о, ltс,Фlцлl lk,й (6рчбUl хff лсрсвяllllых
KIlcl|YKllilil чер]фчlilJ\ lюмсlllеl|иЙ ]]шllя} мБ

2U2]

молсрли,шlцх,,лм(Uо, FMonr ох|шлl!оiR,ждрlюд
.яl!tuпи-цllии (()llC] Mlj

L7 Крлfi оrхчr,цлохх.лllщlь ilо Fмошr охрцлilо-
,t!жоплоп (иг,lохс!лtя (ol lC)

2020_2024 l]cet0 ш; 77,5зб
1

l71
КЕллтOFхдя -!лOпхсll|ф.ь хФ rмолlу Фýрапtrо-
llохцрхоП сиr,шrи,ццхй (Ol lc) 1 2U20 lUл,
nol oBon о1 lE 0Е 2020 Лу l 2/2u

202 l Mt; 77,5]6

lE l lрверrд |Dхдрilыi пýrппц, оlрIýлиЯ rр!ш
Mlj

|'l]pcirrx! пFrш |ш усl!повI! я сrстсмы
uр1 яkillохдпilол шлlmч осrcп! Mlj

II0 Ус!о,|0sх! дшриrпо|ч фЕ!ценш б MJtoy & ]]

l 12
зд!с|ш оборулошilиi ollC в моУ (юtil 2022 м; I5,7Ф I

ОСвЁ, lсчслис мер л ilти Iсшлряс rп ес хоП Оlле] бJцзомUвt,

2l О6ýпу*ийtrие кllохки цtsо*UOfi tиlшхu,цlu!и
(кlс) Mlj

22 Креллlорокля цлопжеlillость lФ о6.,ужпsчilпk,
кlс l|]l)_1|2] l].c!rl M]j l69,1

22l КрлифрскOя !лdlхеilлф1ь ltr, обсхужиsчлиk,
K'l'c ъ 20l9,on nolUBoD ol 0l 07 20I9 N9 9/l9 20]о

Ml;

l]0 l2

22z Кrлrrорскs, !лопжеllllо.1 ь tlo обслчжлвоUuk)
K'l'c ц 2020 t0n поlовоооl l4 0l 2020N92/20 202 l ]] l2

22-1
Крлиторкц, члопженIlость llo обслYхив!цш)
K'l'c ,ý 202 l |!х, nollвoo ог 20 l 2 2 l s lE/2 l

2022 l:

мь

24l КFляlормя }лохжеtrilф,ь,lФ Фýрл. lul l ru
2020

Ml;

Il6,6(65 I

21: кFдlоFвr}лохженfiфтý ilooxPtre,ru1-1'I
202U fuл slъп.rяй поlDфо or 20 l0 20?0 м l7l20 20]l 25

I

2{]
20U ] ]/2 l

20]2 :5 I

2j
Устаrо!Е сисltмв xoFlpJlr лфryпs ш
тсррrl\тш МОУ СOШ Jф 2 f Сsиrкд, МОУ
СОШ&4гСзtFш

2022 Mli

] Фсuфсвйе мер хо Фнаrарно{,лlпеliич.скФму
or(el d]F]ошllих,

Ml;
?Е,96
I{,E]

]U]0 ]l

20]l l]

1l l Iрхбrlеllис уедиклмсlп1,3 в ОУ Ml;

]2 ]!lя шлошлIрв.lспя в

Ml;зз
КF^и,горсшя цлолжеlulос,rь no !риобреr.|lшо
'l)l]l; rUш sолоlчtреваltх, в Mlloy }Ф ] r0 202l
l\rt lоluяопФ 2807 202l м l2lo720

I

]l l lриоГ}Fтсние сFлФв лезилфхции в ОУ

BcltO MIj

]02] l4|0,9 lбЕ2 j9

Руководитель аппарата админисlрации

Начшьник отдела обршованш

Г,А, Макоrcн

М,И, Орлова

Верно, Велуurий специаJlис1, оlдеJlа
llo организационной работе и контролю

о,С. Малых

llля

2o2l

)фiфi
I4.84

й D

Й бl l1,1l c]l:

-ii-- -

!о22Б цl!J]!2L

7

+
,*

}рАh